ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ

CNPJ: 02.411.726/0001-42
Trabalho e Compromisso

Adm. 2021/2024

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO.

Fone/Fax:(63) 3439-1411 e-mail: itacaja@bol.com.br

Decreto nº 035/2022, de 20 de julho de 2022.

REESTRUTURA MEMBROS DA

COORDENADORIA MUNICIPAL

DE DEFESA CIVIL- COMDEC

             A PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ-TO, no uso de suas

atribuições, nos termos do art. 5º da Lei n0 265/06 de 09 de junho de 2006 e

regulamentada pelo Decreto n0 135/2013, de 13 novembro 2013, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Reestruturar os membros que constituirão a Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil - COMDEC

                        Coordenador: RENATO MARTINS DE SOUZA.

                        Secretária: ANDRÉIA CARVALHO DA SILVA.

                        Setor Técnico: RAILSON RODRIGUES.

                        Setor Operativo: TEREZA SOUZA SANTOS.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA
Prefeita do Município de Itacajá-TO

mailto:itacaja@bol.com.br